7/4766-P SILICONA DELGADA PAQ. 250 PAQ $2.650 10% $596.250

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.609.370
$0
$495.780
$0

$3.105.150

SON: TRES MILLONES CIENTO CINCO MIL CIENTO CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MP-320 PORTAMINAS MECANICO 20MM (4COLORES) 96 DOC $1.700 10% $146.880

PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 180 BOX $2.350 10% $380.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.609.370
$0
$495.780
$0

$3.105.150

SON: TRES MILLONES CIENTO CINCO MIL CIENTO CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL